MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS  GUARULHOS

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Seleção de Professores Preceptores para o Programa Residência Pedagógica – Edital 558/2022 IFSP

RESULTADO FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do processo seletivo para
Preceptores:

Nome Classificação

José Carlos Perciani Bolsista

Leandro Temborio do Carmo Bolsista

Erica Borges Machado Bolsista

Guarulhos, 05 de outubro de 2022.

Rogério Marques Ribeiro

Docente Orientador
Núcleo de Matemática